
NA WI SNĘ
DOBRY SMAK

 RODZI SIĘ
 

FINLANDIA
SMAKOWA 

0,7 l 
 37,5%

różne rodzaje 
62,84/l

4399
szt.

Katalog jest dostępny wyłącznie w obrębie wydzielonego stoiska alkoholowego, zgodnie z art. 13 (1) ust. 9 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
 i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.). Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.

Na bazie
zbóż

Na bazie
zbóż

Na bazie 
jęczmienia

Wódka
ŻUBRÓWKA 

BIAŁA
0,5 l 
40% 

40,98/l

2049
szt.

Gin
SEAGRAM’S 

0,7 l 
38% 

55,70/l

3899
szt.

Na bazie 
zbóż

Wódka
WYBOROWA 

0,5 l 
40% 

47,98/l

2399
szt.

Gin
LONDON  

DRY 
0,7 l 

37,5% 
49,99/l

3499
szt.

Wyłącznie 
w Carrefour

Soplica  
smakowa

0,5 l 
28 - 30% 

różne rodzaje 
44,98/l

2249
szt.

Na bazie  
żyta

Rajska cytrusowa
0,5 l
30%

różne rodzaje
39,98/l 1999

szt.

Wódka
BOLS 

0,7 l 
40% 

45,70/l

3199
szt.

Bourbon 
amerykański

JIM BEAM  
WHITE   

0,7 l 
40% 

79,99/l

5599
szt.

Wódka
BIAŁY  

BOCIAN 
0,5 l 
40%

51,98/l

2599
szt.

Whiskey 
amerykańska

JACK DANIEL’S 
0,7 l 

 35% 
3 rodzaje 

108,56/l

7599
szt.

Whisky  
szkocka
JOHNNIE  
WALKER 

RED LABEL 
1 l 

40%

5699
szt.

4499
szt.

Whisky  
szkocka
GRANTʼS 

0,7 l 
40%

64,27/l5199
szt.

Wódka
FINLANDIA 

1 l 
40%

a

b bi d i l

oferta handlowa ważna 
od 23.03 do 10.04.2021



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów podane są w PLN. Zdjęcia towarów mogą odbiegać od rzeczywistości.  
Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej. Za ewentualne błędy w druku przepraszamy. 

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy. 1S12Cv1

Napój 
musujący

PICCOLO 
0,75 l 

0%  
11,99/l

  899
szt.

Wino
CÔTES  

DU RHÔNE   
0,75 l 

13%  
czerwone  
wytrawne

23,99/l

 1799
szt.

Wino
SELECTION
GRENACHE  

SYRAH,
CHARDONNAY

MUSCAT, SYRAH
GRENACHE  

0,75 l 
12,5 - 13,5% 

białe, różowe, 
czerwone  
wytrawne 

26,65/l

 1999
szt.

Wino  
musujące

MARTINI ASTI, 
PROSECCO

0,75 l 
7,5 - 11,5%  

białe 
półsłodkie, 

wytrawne 
39,99/l

2999
szt.

Kraj  
pochodzenia

Mołdawia

Kraj  
pochodzenia

Hiszpania

Kraj  
pochodzenia

Włochy

Likier
AMARETTO 

DILETTO 
0,5 l 
21% 

47,98/l

2399
szt.

Wino
IMIGLYKOS

0,75 l 
11 - 11,5%  

białe, różowe, 
czerwone 

półsłodkie,  
słodkie 

17,32/l

 1299
szt.

Kraj  
pochodzenia

Macedonia

Kraj  
pochodzenia

Francja

Kraj  
pochodzenia

Francja

zestaw

Wyłącznie 
w Carrefour

0%
alk. 

Wyłącznie 
w Carrefour

Wino 
musujące

CIN & CIN  
PROSECCO

0,75 l 
11% 

białe  
półwytrawne 

35,99/l

2699
szt.

Kraj  
pochodzenia

Włochy

Wino
RIOJA  

GRAN FAMILIA 
0,75 l 
12,5% 

czerwone  
wytrawne 

33,32/l

2499
szt.

Wino
MOŁDAWSKA 

DOLINA
0,75 l 

11 - 12,5% 
białe,  

czerwone 
półsłodkie, 

półwytrawne  
18,65/l

 1399
szt.

Likier 
śmietankowy

BAILEYS 
0,5 l 
17% 

 91,98/l

4599
szt.

Zestaw likierów
CANARI + ADVOCAAT  

DALKOWSKI 
16 - 18% 

+ 2 kieliszki 3399
zestaw
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